
DÍLČÍ SMLOUVA č. 5

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA POQPORU A DALŠÉ ROZVOJ ŘEŠENÍ

INTERAKTIVNICH FORMULARÚ

„ČSSZ - Rozvoj externí komunikace (DigiČesko) - FOR D505“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace a koordinace

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

Software602 a.s.

se sídlem: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4

IČO: 63078236

DIČ: C263078236

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044

bank. spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 976652/0800

zastoupená:_provozním a finančním ředitelem (na základě plné moci ze dne

2. 4. 2019)

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na podporu a další rozvoj řešení

interaktivních formulářů uzavřené mezi nimi dne 19. 11. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

1.

8.

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky s názvem „CSSZ - Podpora

V0“

a další rozvoj řešení interaktivních formuláru .

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona c. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění specifikovaném

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

5.2 Faktura bude vystavena v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

5.3 Maximální cena za poskytování Služeb činí 1716 800,00,— Kč bez DPH, tj.

2 077 328,00,- Kč s DPH.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy jsou

uvedeny v Příloze č. 3 Rámcové dohody.

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace Služeb jako celku.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude

2



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo

schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany

příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních

věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde—li ktomuto

Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 60 kalendářních dnů od

dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní

strany nejsou vtakovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené

náklady a prohlašují, že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo

nároky, jejichž splnění by mohla druhá smluvní strana požadovat.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost

či vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě

požadavku druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné

ujednání ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné

míře blíží účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

V Praze

Digitálně podepsal

Ing' Iva Ing. Iva Fortelková

' Datum: 2023.09.22

Fortel kova 13:34:40 +02'00'

Česká republika — Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Iva Fortelková, MBA

ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

Poskytovatel

V Praze

 

   

 

Digitální podpis:

22.09.2023 11:56:40 

Software602 a.s.

provozní a finanční ředitel

(na základě plné moci)



Příloha č. 1 Specifikace Služeb

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Poskytovatel provede pro Objednatele rozvoj Formulářů dle čl. 3. odst. 3.1 pododst. 3.1.4 Rámcové

dohody, v souladu s čl. 8 Rámcové dohody a čl. V. Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Konkrétně se jedná o provedení následujících úprav a rozšíření:

. Úprava 3 interaktivních formulářů — Žádostí o určení příslušnosti k právním předpisům: SSZVPP,

SZZ_OSVC_VPP a ZOSVCP v souvislosti s přistoupení České republiky k Rámcové dohodě k

aplikaci č|. 16(1) nařízení (ES) č. 883/2004 ve vztahu k obvyklé přeshraniční práci na dálku

(telework), a na základě požadavků vzešlých z praktického využívají těchto formulářů e-Podání

potřebných pro zajištění elektronizace výstupu.

Úpravy sestávají z:

O

0
0
0
0

přidání nového typu podávajícího — zmocněnec

změny textu u checkboxu — číselník států

přidání nového bilaterálního státu Mongolsko (MN)

přidání klasifikace ekonomických činností (CZ—NACE)

přidání údajů o zmocněnci, konkrétně doplnění sekce suvedením kontaktních údajů

o zmocněnci

přidání údaje „Rámcová dohoda o přeshraniční práci na dálku (telework)“ — pouze u

SSZVPP.

Detailní požadavky na úpravy budou Objednatelem písemně předány Poskytovateli nejpozději

do 3 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Celkem se bude jednat o úpravu 30 — 40 položek

formuláře.

. Úprava formulářů uvedených v seznamu níže do anglické jazykové verze ePoťtáIu ČSSZ -

Poskytovatel zajistí úpravu níže uvedených formulářů tak, aby při volání z anglické jazykové verze

ePortálu ČSSZ byly klientům zobrazovány tyto formuláře (níže uvedené) v angličtině, poskytovaly

anglické hlášky chyb a anglické odpovědi na funkce spuštěné z formuláře. Překlad do angličtiny

zajišt'uje Objednatel.

Konkrétně úprava zahrnuje:

O

O

analýzu řešení, která zahrne i komponentu pro kontrolu nastavení počítače do prostředí

anglické verze ePortálu ČSSZ,

vytvoření exportní jazykové tabulky s českými texty, popisy a hláškami formulářů, které

budou předány Objednateli k překladu, a to v.x|sx formátu,

provedení úprav po dodání překladů Objednatelem,

o součinnost při testování a publikování anglické verze formulářů do prostředí multijazyčného

ePortálu ČSSZ včetně komponenty pro kontrolu nastavení počítače do prostředí

multijazyčného ePortálu

V rámci těchto úprav Poskytovatel vytvoří technickou dokumentaci (návody) pro instalaci doplňků

v anglickém jazyce.

 

Seznam formulářů pro anglickou jazykovou mutaci

 

 
0NZ_2022 Oznámení o nástupu do zaměstnání (skončení zaměstnání)

   



OReZam Odhláška z registru zaměstnavatelů

 

Oznámení o zmocnění ke službám a tiskopisům ČSSZ (pro
PJ'JZWWI—Zaz2 zmocněnou osobu) 

PMOC_2022 Plná moc ke službám a tiskopisům ČSSZ

 

PReZam Přihláška do registru zaměstnavatelů

 

Společná žádost zaměstnance, zaměstnavatele a OSVČ o

SZZ_OSVC_VPP vystavení potvrzení o příslušnosti k právním předpisům

sociálního zabezpečení

Společná žádost zaměstnance a zaměstnavatele o vystavení

 

 

 

 

 

 

 

 

SZZVPP potvrzení o příslušnosti k právním předpisům sociálního

zabezpečení „

ZAVD Žádost o zařízení výplaty důchodu poukazem na účet v Ceské

republice — majitel účtu

ZMVD Hlášení změny adresy nebo jména a příjmení

Žádost o zaslání informativního osobního listu důchodového

ZOLDP pojištění „

ZOSVCP Zádost OSVC o vystavení potvrzení o příslušnosti k právním

předpisům sociálního zabezpečení

ZRVD Žádost o zrušení výplaty důchodu poukazem na účet

ZZVDMU Žádost osoby žijící mimo území České republiky o výplatu

českého důchodu poukazem na účet

LOADFORM Technický formulář pro nahrávání     
2. SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele vtomto

rozsahu:

Projektová a organizační součinnost (způsob organizace)

. umožnění vstupu a pohybu v prostorách Objednatele pracovníkům Poskytovatelé v rozsahu

nezbytném pro poskytování plnění

. stanovení garantů

o metodických garantů jednotlivých formulářů

o garanta vývoje formulářů.

Technická[technologická součinnost

. dostupnost potřebné a odsouhlasené HW a SW infrastruktury pro realizaci plnění dle

akceptovaných požadavků v jednotlivých prostředích Objednatele:

o integračním

o testovacím

o produkčním

. umožnění přístupu pracovníků Poskytovatele do integračního a testovacího prostředí v rozsahu

nezbytném pro poskytování Služeb

. provádění instalace formulářů do všech prostředí.



3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

 

 

 

 

 

 

 

  

Milník Termín dokončení

Předání návrhu řešení a exportní tabulky s texty určenými k '

překladu T + 1 tyden

Dodání anglických překladů od Objednatele T + 4 týdny

Provedení požadovaných úprav, předání upravených , .,

formulářů k nasazení do testovacího prostředí Objednatele T + 7 tydnu

Testování provedených úprav, provedení oprav zjištěných

chyb, předání opravených formulářů k nasazení do T+ 8 týdnů

produkčního prostředí

Předání finální dokumentace a zdrojových kódů T+ 10 týdnů

Poskytování zvýšené podpory po nasazení do produkčního T+ 10 týdnů

prostredi   
T : datum nabytí účinnosti Smlouvy.

4. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace dílčích plnění proběhne v souladu s článkem 9. Rámcové dohody.

. Byla ověřena funkčnost formulářů v testovacím prostředí Objednatele.

. Byla ověřena funkčnost formulářů v produkčním prostředí Objednatele.

. Poskytovatelem byla předána Dokumentace a zdrojové kédy formulářů.

. Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí v délce 2 týdnů.

5. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

6. SPECIFIKACE CENY

Cena za 1 člověkoden je pro poskytování Služeb stanovená dle Přílohy č. 5 Rámcové dohody a činí

Kč bez DPH. Maximální počet člověkodní pro poskytování Služeb činí- člověkodní.

Maximální cena Služeb tudíž činí 1 716 800,00,— Kč bez DPH, tj. 2 077 328,00,— Kč s DPH.

7. STANDARDY IKT ČSSZ

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů je uveden

v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11     



Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace pracovní

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6' pracovní stanice 3.10.pdf stanice 3'10

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1 0 21

8. std_praVIdIareleasemanagementu_ap Standard Release managementu 1_2_7
v_1_2_7.pdf

9. std_net_2.2.zip Standard Sít'ové infrastruktury 2_2

Programátorské konvence.NEl' 2.0 — , ,
10. 4. 5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence.NEl' 1_0_19

. Standard pro vývoj, nasazení a provoz

11“ std_BízTalkDevelopment_v3.pdf Microsoft BizTalk Server v prostředí CSSZ 3'00

12 AAA_Pozadavky_na_aplikace_v9.06.p Požadavky na nové aplikace při integraci

' df do AAA portálu 9.06

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Or Standard pro tvorbu, předávání a 0 5

' acle_0.5.pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_V4.3 WS_API_DMA — Standard rozhraní pro 4.3.3

.3.pdf ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0. 6.pdf Standard systemove konfigurace 0.6

aplikacních serveru

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18 Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku 1 00

' v1_00.doc s externími firmami '

„ , Standard provozních prostředí v prostředí
19. Std provoz prostredí v4.pdf IKT CSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

21 Standard požadavků na formu a Standard požadavků na formu a obsah 1 10

' obsah logů v1.10.pdf logů '

„. , , Standard pro uživatelské rozhraní
Standard pro uzrvatelske rozhrani . , , . , v

22. klient web apI v1.0.pdf klientských webovych apllkaCI IIS CSSZ pro 1.00

„ interní | externí uzwatele „

56 1 Standard Připravenost IIS CSSZ na Standard Připravenost IIS CSSZ na O 4

' ' otevřená data.pdf otevřená data '

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

Standard Využívání datového „, , , ,
56.4. katalogu.pdf Standard vyuzwaní datoveho katalogu 0.5

56.5. Standard číselníky ČSSZ.pdf Standard číselníky čssz 0.5   
 

 


